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Pipi Spunki otsimas

P t R K K O  V A L G E

Ilusaid  m älestusi, m illele ikka ja  jä lle  tagasi m õelda on, m uidugi 
mustmiljon. Kõigepealt meenuvad koolivaheajad memme juures, kui sai 
tädide ja  onudega metsas seenel käidud või oma vanavanemaid piinatud, 
et kuidas ikka asjad nende lapsepõlves välja nägid. Edasi meenuvad 
esimesed sõbrad, kellega ringi hulkudes ja  maailma asju arutades sai nii 
mõnigi seik selgemaks (näiteks päkapikkude olemasolu ja  kurejuttude 
tõesuse küsimärgi alla seadmine).

Sealt edasi tulid juba mõne aasta pärast esimene armumine, 
põhikoolile korraldatud koolidisko ja  hilistest kojujõudmistest tingitud 
probleemid vanematega. Pidevalt oma õigusi kaitstes ja  sõpradega ringi 
tuisates võib aga noor inimene kaotada silmist oma eesmärgid ja  lasta 
kergelt paigalt nihutada oma veel väljakujunemata väärtusskaala.

Kokkuvõttes leiab varases täiskasvanueas olev noor end täielikus 
segaduses: kes ta on, mida temalt oodatakse ja  mida ta ise tulevikus teha 
tahab. Lahendusena astub see inimene ülikooli -  loomulikult majandust, 
haldusjuhtimist või infotehnoloogiat tudeerima. Peale kooli ruttu tööle ja

Nii saab ühest toredast lapsest üks tõsine täiskasvanu, kellel on 
hästi kiire, kes kulutab suurema osa oma ajast "asjade ajamisele", mis 
kõik eranditult on hirmus tähtsad.

Vaadates oma juba viiekümnele lähenevat issit (ma kutsun oma 
isa ikka veel "issiks") on mul vahest tunne, et tegu on väikese väsinud 
lapsega, kellele on täiesti ebaõiglaselt suur vastutus ja  palju kohustusi 
õlgadele pandud. Tegelikult võtab inimene selle koorma ise (kas just täiesti 
vabatahtlikult, aga vähemalt täie mõistuse juures olles) vastu ja  samal 
hetkel unustab selle, kes ta tegelikult on.

Ringi tormates ja  kõigest väest asjalik olles unustab inimene 
im estada ja  kahelda. A asal õ itsevatest karikarkadest ja  liivakastis 
ukerdavast põrnikast saab kauge mälestus. Lõppkokkuvõttes jätab aga 
lõputu asjalikkus oma negatiivse jälje ka teistele meid ümbritsevatele 
inimestele.

Väga hästi tuleb see mõju välja raamatust "Väike prints", kus 
autor räägib sellest, kuidas joonistades boam adu, kes on parajasti 
allaneelanud ühe elevandi, peavad kõik täiskasvanud seda üheks tavaliseks 
kübaraks. Autor kirjutab: "Suured inimesed soovitasid mul jätta nii kinniste 
kui ka lahtiste boamadude joonistamine sinnapaika ja  pigem maateaduse, 
ajaloo, matemaatika ja  grammatika vastu huvi tunda. Nii ma jätsingi kuue 
aastaselt maalikukunstniku toreda elukutse maha. Minu esimese ja  teise 
joonistuse ebaõnnestumine olid mult julguse röövinud. Suured inimesed 
ei saa ju  ise kunagi mitte millestki aru, lastel aga on nii tüütu neile ikka ja  
jälle seletusi anda".

Kui me nüüd tähelepanelikult enda sisse vaatame, siis selgub, 
et meie individuaalne Spunk on täiesti olemas (ja veel milline!). Mõnikord 
tuleb lihtsalt veidi kannatust varuda, otsida ja  kuulata. °

ummar
Our Vice President Ende! Laanvee on 
the top tier
One of the Vice-Presidents of EBS, Endel Laanvee 
was placed among the top five leetures of the school 
by students.

Mr. Laanvee is praised mainly due to his 
professionality in giving leetures in Business Com- 
munication. The students admire his aetiveness and 
the talent to inspire the whole elassroom.

In th is m o n th 's  
; T u d en g ileh t ed itio n  M r 

§  h Laanvee tells us more about
l   ̂ y himself, his beliefs and much 

more. Tudengileht believes that 
other leeturers in EBS wili also 
find the right way how to make 
leetures more interesting and 
useful.
Find more on page 4!

Students' Springdays 99 were success 
tu! for EBS
The Days have never been so successful as this year. 
The various teams who represented our school were 
successful in Bowling and in one of the most extreme 
games - Paintball. The teams won the 3rd place in 
both games.

Our historical competitor, Concordia IUE, 
won us in bowling, but in paintball we eliminated 
their team with paintguns right in the beginning. The 
fight was tough, but the best survived the battle!

The mcm- 
b e r s o f th e E B S ' 
team where all sec- 
ond year students:
Juhan  H aldre ,
Kaido Irval, Raul 
E nnus, Ingm ar 
M attus, A ndres 
Labi and Illim ar 
Mattus.

Find more 
about the Days and 
the even ts on 
www.eyl.ee.

i olemas inimesi, kes elavad ilma mingi eesmärgita. Nad 
mööduvad nagu rohukõrred jões. Nad ei liigu, vaid kistakse 
vooluga kaasa.

Seneca

http://www.eyl.ee


M kursus tegi, mida tootis!
Eesti Kõrgema Kommertskooli 

k u rsu stev a h e lise l k o rv p a lli
m eistrivõ istlustel sai EBS-i m eistriks 
esmakordselt II kursus.

10. aprillil k.a. toimusid Kristiine 
Spordikoolis (endine OSK) jäqestuses 3. 
EBS-i meistrivõistlused kursustevahelises 
korvpallis, m ille peategijateks tõusid II 
kursuse tudengid. Üheks uueks nurgakiviks 
k o rra ld a ja te le  ja  o sa v õ tja te le  oli 
turniirisüsteem , mis erinevalt eelm istest 
aastatest, toim us ühel päeval, tingituna 
eelmistel aastatel pikale veninud mängude 
perioodist. M uutused olid ka mänguajas, 
milleks oli tavapärase 20 asemel 15 minutit.

Tumiiri muutis veel lihtsamaks ka teadmine, 
et 111 ja  IV kursus ei ole võimelised kumbki 
välja panema viit m eest..., mille tulemusena 
ühendati 111 j a IV kursuse j õud j a moodustati 
ühtne meeskond ja  eesotsas 
IV kursuse tudeng Karel D. Loidega asuti 
vastaste mängutuju rikkuma.

Esimeses kahes kohtumises mängis
II ku rusus I k u rsu se  ja  111,IV 
ühismeeskonnaga, mille resümeed on küllalt 
samased. Iga minutiga üha parema koostöö 
leidnud II kursuse pallurid andsid esimestest 
minutitest saadik kehale kõvasti vatti, kuigi

mõlemas kohtumises jäädi esialgu tagaajaja 
ro lli , võeti s iisk i m ängu edenedes 
mänguohjad kindlalt enda kätte ja  edumaad 
suurendas iga koosseis. Vastased muutusid 
kaitse  taha takerdudes närv iliseks ega 
leidnud vastupanuvõim alusi. II kursusel 
ilmutas ründekindlust enamik mängijaist. 
Korvi all rikkus vastaste mängutuju Viktor 
Kurushev, kes nii kaitses kui ründes lauapalle 
hankides ja  skoori tehes oli mees omal kohal. 
Tema kõrval sekundeerisid  korvialuses 
võitluses veel Egert Anslan, Peeter Kirtsi, 
Virgo Süsi ja  Waldec, kellest viimase visked 
p ö ö rd e lt v õ its id  ilm selge  poo leho iu . 
Kaugvisetega lõhkusid vastaste niigi hõredat 

kaitset Rain Küttis, Silver Lume ja 
Fred Randver, kellest esimene ei 
väsinud ka kaaslastele pidevalt 

( J J ]  söö tu  andm ast ja  oli kogu 
m eeskon na vaim seks liid rik s . 
M õlem ad vas tased  a lis ta ti 
paarikümnepunktise vahemaaga. 

Enne viim ast 
, mis toimus I kursuse ja  

111,IV ühismeeskonna vahel, said 
võitjad  koos kollastes särkides 
fanclubiga juba karikast võidujooki 
maitsta, milleks oli seekord Sorusco 

märjuke, ja  kõrvale haugata eelmisel päeval
111 k u rsuse  tudeng i M arek  P ärte li 
sünnipäevapeost järelejäänud kringlit ning ka 
ü le sv õ tte  teha. Sam al a ja l to im us 
kolmepunkti visete võistlus, kus iga kursus 
pan i v ä lja  kaks kõvem at v isk em eest 
selgitamaks välja EBS-i parimat viskekätt, 
kellesks sel korral osutus Fred Randver.

Viimases mängus pandi paremus 
maksma 111, IV ühismeeskonna poolelt, kes 
sellega seoses hõivasid turniiril teise koha I 
kursuse ees.

Sellega oligi tumiir lõppenud ja

rändkarika enda kätte võitnud II kursus. 
Ä ram ärk im ist vajab ka I ja  II kursuse 
tudengite osavõtt, keda peale meeskondade 
oli kohale kaasa tulnud elama päris suur hulk.

Jaanus Pal!

TudengMehe tugeja) on patju arvamusi
M ärtsikuu Tudengilehe vahelt leidis iga 
lugeja arvamusuuringu, mis tundis huvi meie 
ainsa koolilehe oleviku ja  tuleviku vastu. Nii 
palju kui on inimesi, leidub ka erinevaid 
mõtteid ja  arvamusi, ent üldine suhtumine 
Tudengilehte on siiski positiivne.

Mida siis arvati? Lehe senist arengut 
peavad lugejad suhteliselt stabiilseks. Kui 
võtta ette näiteks aasta tagune Tudengileht, 
siis on ilmselge, et toimetus on vahepeal 
teinud tublit tööd. Paranenud on nii lehe sisu 
kui ka välimus. Kahtlemata pole toimetus 
jäänud loorberitele puhkama. Lehe sisulist 
poolt on vajalik veelgi täiustada ja  sellega 
olid nõus ka meie lugejad.

Kuidas m inna edasi? Tudengilehe 
toimetus on avatud kõigile! Loomulikult on 
toimetajate arv piiratud, ent siinkohal ei pea 
ma silmas just seda. Toimetus ootab lugejate 
initsiatiivi. Kallis lugeja, ära pelga oma 
kiijutise avaldamist kooli lehes. Kui sa võtad 
osa suvalisest põnevast üritusest või koged 
lihtsalt midagi huvitavat, siis palun jaga seda 
ka meie lugejatega!

O otam e k o ostööd  kõ ig ilt. 
L õppkokkuvõttes on lehe teg ija teks ju  
üliõpilased, kellel on oma maailmavaade, kes 
on avatud ning valmis jagama omi mõtteid , 
ent samas arvestam a ka teiste omadega. 
Toimetus ootab lugejatelt kirju ja  arvamusi

mitte ainult kooliga seotud teemade kohta. 
Tudengileht on EBSi üliõpilase mõtete ja  
vaadete kajastaja. Kui meie kooli külaline 
võtab kätte Tudengilehe, siis tahab ta näha 
ja  aru saada m eie m aailm ast. Ä rgem  
keelakem talle seda.

M ida toob  tu lev ik ?  Jä rg m ises t 
semestrist on plaanis hakata lehte välja andma 
A3 formaadis (st 2 korda suurem kui praegu) 
ja  sam uti suu reneb  lehe  m ahukus. 
Tudengileht hakkab tegema erinevatelt kooli 
ja  teistelt üritustelt reportaazhe. Kasvab 
uuriva ajakirjanduse osakaal lehe sisus. 
Lisaks rohkem erinevaid rubriike.

Ingmar Mattus, toimetaja



Ende) Laanvcc parimate hulgas
Kuna lem m ikõppejõu valim ise! osutus 
äriaiase suhtiemise õppejõud Endel Laan vee 
lem m ikute hulka saajaks, otsustas  
"Tudengileht" esitada Endel Laanveele 
mõned küsimused elust enesest. Omalt poolt 
tahaks Tudengilehe toimetus ära märkida, 
et ärialase suhtlem ise loengud on 
omapärased ja hästi välja töötatud, ning 
nendes loengutes on väga huvitav ja kasulik 
viibida. Need, kes mind praeguvõib-olla 
hästi ei mõistnud, mõistavad mind kindlasti 
siis, kui nad külastavad Endel Laanvee 
loengut.
Kelleks tahtsite saada lapsepõlves?
Kuivõrd põdesin sageli angiinat siis mingil ajal 
oli soov saada arstiks. Hiljem, tänu oma 
keskkooli füüsikaõpetajale, keda me kutsusime 
Newtoniks, oli mul huvi füüsika vastu ning ma 
osalesin edukalt vabariiklikul keskkoolide 
füüsikaolüm piaadil ja  käisin isegi Tartu 
Ülikoolis sisseastumiseksamitel. Viimasel 
hetkel pöördus asi siiski Tallinna kasuks.
Teie nägemus EBSist 15 aasta pärast.
Ma arvan, et 15 aasta pärast on EBSil oma cam- 

kusagil Tallinna piirimail, praegune hoone 
on täielikult magistrite päralt, ülikool on igati 
rahvusvaheline, kus õpib palju 
üliõpilasi välismaalt ning lisaks hulgaliselt 
vahetustudengeid. K indlasti ei ole EBSi 
võim alik üldse lõpetada ja  saada 
rahvusvahelise ärijuhtimise kraadi ilma, et 
oleks õpitud vähemalt üks semester välismaal. 
EBSil on rahvusvaheliselt arvestatav teaduslik 
uurimistöö.
Mida te endas hindate?
Raske öelda, kuid mulle tundub, et mul on hea

suhtlemisoskus ja ma olen sõbralik inimene, 
väga hea töövõim ega, nagu öeldakse 
horoskoobi järg i H obuseaastal sündinud 
inimeste kohta.
Kas olete õnnelik ?
Mul on põhjust arvata, et olen küll, sest mul 
on igati tore perekond ja mul on elus vedanud, 
kuna olen alati kokku juhtunud kenade 
inimestega.
Mida arvate EBS-i tudengitest?
Sellele küsimuse ei saagi halvasti vastata, kuid 
minu isiklik  süm paatia kuulub nendele 
tudengitele, kes õpivad meil oma raske 
päevatöö kõrvalt, seega magistritele ning õhtu- 
ja kaugõppe tudengitele. Ka päevased tudengid 
on kenad kuid tahaks näha kõrgem at 
motiveeritust ja suuremat enesekindlust.
Kas teil on kujunenud välja mingi kindel 
elufilosoofia?
Jah, ma hindan kõrgelt inim este 
intellektuaalseid väärtusi ja  oma sõprade 
valikul lähtun ma alati sellest, mida me 
suudame vastastikku teineteisele anda, et end 
mõlemapoolselt rikastada. Ma tähendan nagu 
mingit huvi langust inimeste suhtes, kellelt mul 
midagi õppida pole.
Kui tähtsal positsioonil on teie jaoks raha?
Kahtlem a on iga inim ese elus rahal 
mingisugune väärtus, kuid on asju, mida 
rahasse ümber arvestada on võimatu.
Millega tegelete vabal ajal ja kuidas te end 
välja elate?
Vaba aeg on seotud minu suvila ja  aiaga, 
tiigerbokseriga ja üldse mulle meeldib viibida 
seltskonnas ning nii palju kui vähegi aega on 
külastada teatrit, kontserte. Parim rahustus on 

tõeliselt pikk jalutuskäik mere ääres või 
tõsine suusaretk.
Kas teis on säilinud mingil määral last 
ja milles see väljendub?
Inimesed on sageli kui väikesed lapsed, 
iseasi kas nad seda tunnistavad. Minul 
pole küll häbi tunnistada, et see mis 
meeldib lastele, m eeldib ka minule. 
Näiteks koeraga mängimine.
Millal häbi tunnete?
Siis, kui olen jätnud midagi tegemata või 
olen seda teinud halvasti.
Millel põhineb teie esinemisoskus?
See on ilm selt üks osa minu pikast 
elukogemusest mis on mind viinud kokku 
väga paljude inimestega nii kodu- kui 
välismaal, Euroopas on ainult üks riik 
kuhu minu jalg pole astunud ja see on Is
land.
Mis on teie panus EBSi edendamises?
Suurimaks panuseks pean seda, et EBSi 
tudengitel on võim alus õppida 
ERASM US-e vahetustudengina 31 
partnerülikoolis peaaegu kõikjal Euroopas 
alates 1999/2000 õppeaasta 
sügissemestrist. Ettevalmistamise! on

projekt liitum iseks Euroopa juh tivate  
ülikoolide konsortsiumiga, mis annaks lähiajal 
võim aluse EBSi tudengitel õppida 
vahetustudengina viimase kursuse näiteks 
Westminsteri Ülikoolis Londonis, Leonardo 
da Vinci Ü likoolis Pariisis, San Pablo 
Ülikoolis Madriidis jne., kirjutada ja kaitsta 
oma lõputöö selles ülikoolis ning saada seejärel 
antud ülikooli ja  EBSi diplom id. Selles 
konsortsiumis, kuhu me hetkel pürgime, osaleb 
25 juhtivat ülikooli üle kogu Euroopa. 
Millistest inimestest peate lugu?
Pean lugu töökatest ja  ausatest inimestest. 
Mind näiteks häirib kohutavalt kui mõni 
inimene oma tööga toime ei tule.
Kes on teie eeskujud?
Minu eeskujuks on olnud minu onu, kes Eesti 
Vabariigi algaastail oli Konstantin Pätsi ja Tartu 
Ülikooli rektori õigusnõunik ning kes valdas 
nii sõnas kui kirjas 12 keelt, oli väga töökas ja 
samas väga hea huumorimeelega inimene. 
Millist raamatut lugesite viimati ja kes on 
teie lemmik kirjanik?
Viimati lugesin Fred E. Jandti Intercultural 
Com m unication, mis on ka EBSi 
raam atukogus. Oli aeg, kus lugesin hea 
meelega Betti Alverit, Doris Karevat, kuid 
viimasel ajal pole aega olnud luulet sirvida, 
ikka on olnud käes rohkem erialast kirjandust 
marketingi poole pealt.
Mis on teile elus kõige tähtsam?
Hea ja mõistev kontakt inimestega. Mina ei 
kuulu nende inimeste hulka kes peavad pikka 
viha, eelistan ikka lahedat läbisaamist.

Intervjueeris Andres Labi 
BBAh-1

Sisseastumisinfo
Rahvusvahelise ärijuhtimise 
bakalaureuseõpe,
Avaliku halduse bakalaureuseõpe,
Ettevõtluse ja ärijuhtimise diplomiõpe, 
Büroojuhtimise diplomiõpe

Rahvusvahelise ärijuhtimise 
kutsemagistriõpe,
Avaliku halduse kutsemagistriõpe

Dokumente võetakse vastu
päevaõppes kuni 9. juulini 
õhtu-, kaug-ja WWW-põhisesse 
kaugõppesse kuni 5. augustini 
magistriõppesse kuni 25. augustini

Ettevalmistuskursused:
matemaatika: 29. juuni -  29. juuli 
inglise keel: 1. juuni -  8. juuli 
ajalugu: 12. ju u li-2 2 . juuli 
Lähem info õhtuõppe osakonnast, 
tel. 645 4961



BBA 3 putmapidu Tugamanni jahHossis
17. aprillil andis hr. analüütik Hardo 
pajula kahele III kursuse tudengile - 
Andres Pärlojale ning Kristiina Kehale 
oma õnnistuse õnnelikuks abieluranda 
jõudmiseks.

Jah... kahju... tegemist oli kõigest 
mänguga. Aga olemas oli kõik, mis ühes 
korralikus pulmas olema peab: kaunis 
pruutpaar, pidu nautiv pulmarahvas, 
pulmavana, moosekandid, pikad 
suudlused, rikkalikult süüa juua,

läbitantsitud kingad.
Nagu Pajula ütles - gfa

Lõppes SSE Riga 
inwesteerimismäng
14. aprilli lõppes mitmeid kuid kestnud 
Riia majandusülikooli poolt korraldatud 
investeerimisinäng. Eestlastel seekord 
kõige paremini ei läinud - esikolmikusse 
kuuluvad vaid Läti ja Leedu 
meeskonnad. EBSist jõudsid ligemale 
1000 võistkonna seas 25. parema hulka 
kaks meeskonda. Juhan Haldre (BBA- 
2) ja Martin Veeris mängisid stabiilselt 
ja säilitasid oma hea koha lõpuni välja. 
Martin pääses esikümnesse. Suhteliselt 
edukad olid ka teised EBSi võistkonnad.

Kuna mäng on muutunud üha 
populaarsemaks, lubasid korraldajad 
investeerimismängu sügisel uuesti käima 
lükata.

Kevadsemestri 
akadeemitine katender
1. veeb.-14.mai kevadsemester päevaõpp.
1. veeb.-21.mai kevadsemester õht.- ja k.õpp 
5. veeb.-22.mai kevadsemester magistriõppes 
19.-21.mai bakalaureusetööde kaitsmine 

päevaõppes 
17.-31.mai eksamisessioon 
27. mai 14:00 bakalaureuseõppe lõpuaktus

Aastaraamatu võilja setgunud
T u d en gileh e  p oo lt korraldatud  
arvamusuuringu täitjate vahel välja 
loositud 99. a. aastaraamatu võitis 
neiu nimega Mari-Liis. Mari-Liis, 
võta toimetusega kiiresti ühendust!

Õppejõudude POP-5

POP-5 järjestus: 1. Anu Virovere (34 punkt!), 2. Heikki Päeva (30), 3. Ende! Laanvee (18), 4. Lembit Vait (18), Toomas Täht (15)
Uuringus osates 90 tudengit nii õhtusest kui ka päevasest õppevormist.
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Maaiima poiiitikamaastikui juhtub harva midagi harjumatut või üiiatavat. Kuuides uudist inimohvritest, pommide 
piahvatamisest, sõdadest ja katastroofidest, näijast ja paijust muust, ei piiguta me sitmagi. See on tänapäeva 
ühiskonnas tavapärane. Me keeiame iastete ämbiikmeeste ja teiste juimude, tundetust ja agresiivsust sisendavate 
teiesaadete vaatamise, ent kas maaiim poiegi s iis  seiiine? Miiiiseks on inimesed oma ühiskonna teinud? Kosovos 
toimuv verevaiamine on vaid üks paijudest "tavapärastest" probieemidest, mis peegeidab nii setgeit inimkonna 
suundumust. Kuidas mõista seda kõike?
Miüiseid mõtteid tekitab sin u s Kosovo kriis ja inimkonna ning -toomuse sõjakus? Tuievikuvätjavaated?

Kui heita pilk minevikku alates neandertallaste väljasuremisest kuni tänapäevani, avastame, et ka 
tsivilisatsioon ei ole suutnud maha suruda inimeses kiskjalikku iseloomu võidelda ellujäämise eest. 
Tundub, et kivikirvest kosmosetehnoloogiani on kergem jõuda, kui iseendast kurjust ja sõjakust välja 
juurida.

Tänapäeva sõjategevust ei saa siiski võrrelda minevikuga, sest sellist lauspommitamist nagu 
Teise Maailmasõja ajal toimus, enam ei näe. NATO sõjategevus Jugoslaavias ei ole suunatud rahva, 
vaid Jugoslaavia kui riigi ja selle sõjalise ja majandusliku potentsiaali vastu. Sama ei või väita paraku 
Jugoslaavia kohta Kosovo albaanlaste suhtes. Sadade ja tuhandete inimeste massimõrvu ei õigusta 
miski. Seetõttu ei näe ma NATO tegevuses agressorlust vaid püüet lõpetada inimsusevastane kuritöö. 

Milleni see aga lõppkokkuvõttes Venemaa ja Hiina sekkudes viia võib, näitab tulevik. On välja pakutud, et siit võib välja 
areneda kolmas maailmasõda. Seda on ka ennustanud kuulus prantsuse prohvet Nostradamus, kelle sõnutsi algab kolmas 
maailmasõda aastatel 1998-2002. (vt. ka Taina Nostradamusa raskrõta."Nedelja Vesti" 13.03.98). Tahaks siiski loota 
kujunenud situatsioonile rahumeelset lõppu.

Madis Jääger 
BBAr-1

Mis puudutab Kosovo kriisi, siis ei hakka ma seda teemat üksipulki lahkama, sest seda on tehtud 
paljudes ajalehtedes, ja harva on uudisteplokke, kus ei kajastataks Kosovos toimuvat.

Nagu öeldakse, pole head ilma halvata. Siinkohal tahaks tõmmata paralleele vabaduse 
kättevõitlemisele, kus tuleb verd valada. Kas aga peab see olema nii vererohke ja jõhker (arvestades 
sellega, et tänapäeval on sõda viimane väljapääs), nagu seda Kosovos, on muidugi iseküsimus.

Tõesti on nii, et inimesed, kes näevad ja kuulevad uudistest sõdade ja katastroofide kohta; 
näljast ja inimohvritest, ei suuda seda mõista, sest neid see probleem ei puuduta. Selline suhtumine 
muutub alles siis, kui ollakse ise vahetult nende probleemidega vastamisi.

Väga raske on öelda, mis sellise suhtumise põhjustab. Mõttetu oleks hakata kedagi või midagi süüdistama. On 
selge, et see, milliseks kujuneb lapse suhtumine ja maailmavaade, oleneb väga palju vanemate kasvatusest, ühiskonnast ja 
viimase rikutuse astmest. Loomulikult ei ole võimalik ühiskonda päevapealt muuta. Samas on selge ka see, et maailmast 
pole kunagi puudunud sellised paratamatud faktorid nagu sõda, vihkamine, vaesus, katastroofid.

Kui aga alustada millegi muutmist, siis kätt südamele pannes soovitan igaühel alustada kõigepealt ISEENDAST 
ja oma suhtumisest teistesse inimestesse.

Eveiin Eiber 
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Kui aus olla, ei tekitagi need uudised erilisi tundeid - meist ei sõltu ju niikuinii suurt midagi. Tunded 
on pigem sellised oletuslikku laadi - kui vaadata, kus ma elan ja kas ma oleksin valmis oma kodu maha 
jätma nagu seda olid sunnitud tegema minu esivanemad. Üks inimelu pole "suurte" meeste silmis 
midagi väärt. Neile on olulised vaid oma põhimõtted.

Kui nüüd vaadata Eesti ajalugu, siis võime öelda, et Eesti pole kuigi kaua suutnud oma 
iseseisvust säilitada. Kord on see kestnud paarkümmend aastat, kord kõigest 4 päeva. Tahes-tahtmata 
tekib küsimus, miks me arvame, et me seda seekord suudame? Elades sellise naabri kõrval nagu 
Venemaa.

Kuid teisest küljest on eestlased alati oma vabaduse eest võitleja rahvas olnud. Loomulikult 
tekitavad uudised ühe rahva hädadest kaastunnet, ent meil on enda identiteedi säilitamisega piisavalt palju probleem ja 
muresid, et end veel väga tihedalt teise rahva tegemistesse pühendada. Nagu juba öeldud, meist ju ei sõltu niikuinii suurt 
midagi. Las sellega tegelevad "suuremad" rahvad, kel omi muresid vähem või kel lihtsalt igav on.

Marti Viiieberg 
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Inimene on nagu iga teine isend loomariigis, tal on instinkt kaitsta ennast ja oma lähedasi. Õnneks (või 
õnnetuseks) on talle antud ka mõtlemisvõime. Aastatuhandeid tagasi liikus inimene kaijas nagu pühvel 
ning küttis, kui oli vajadus. Aegade jooksul on ta loonud enesele tehnoloogilised eelised ja tunneb end 
nüüd Maa peal eriti peremehena, kuigi talle pole selleks litsentsi antud. Enamikes inimestes on kõrgelt 
arenenud domineerimisvajadus. Igal kaijal on juht, kes on samas karja peegelpilt. Vahest kasvab aga 
juht karjast üle ja hakkab realiseerima oma nägemusi, mitte rahva omi. Teine pahandus, mis sel puhul 
sageli juhtub, on see, et rahvas läheb oma osavast psühholoogist juhiga kaasa. Vastuolud tekivad enamasti 
siis, kui ühe riigi diktaatorlik juht on nö. rahva levipiirkonnast väljas ja leiab, et keegi on kunagi midagi 
valesti teinud ning nüüd oleks talle paras sõda kuulutada. Kui teerull juba mäest alla veereb, niidab ta 

enne seismajäämist nii mõndagi maha. NATO tundub proovivat teise teerulliga esimest teelt välja rammida. Tähelepanuväärne 
on see, et NATO pole ühegi rahva või rahvaste esindus, vaid teatud riikide juhtide nägemusi ning eesmärke poliitiliselt ja 
sõjaliselt elluviiv masinavärk. Seal pole küsimus mitte heas tahtes, vaid oma tahtes. Niikaua kui Maa peäl eksisteerib kaks

Erki Tiivas 
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EBSi koor kä)$ ETV $
8 .-1 1 . aprill toimus 5. Põhjamaade 

Ü liõpilaskooride Festival, m illest võttis 
esmakordselt osa ka EBSi noor ja  edukas 
segakoor. F es tiv a li raam es o li kavas 
Beethoveni 9. sümfoonia, mis on rahva seas 
rohkem teada kui "Ood rõõmule", mida 
k an d s id  e tte  1500 n o o rt in im est 
S k an d in aav ia  ja  E esti ü lik o o lid e s t. 
Esinem ine toimus 9. aprilli õhtul Kalevi 
Spordihallis kahe sümfooniaorkestri saatel 
Eri Klasi juhatusel. Enne ja  pärast seda 
toimus suur hulk erinevaid üritusi ja  proove, 
millest meie koori liikmed samuti osa võtsid. 
Õ h tu ti, n ä itek s , sai lõ b u tsed a  koos 
väliskülaliste ja  omade inim estega Sossi 
klubis; laupäeva õhtul oli suur ball, kus kõik 
v ä lism a ised  k o o rid  ü les a s tu sid  ja  
e e s tim a ised  k o o rid  k an d s id  e tte  A lo 
Mattiiseni risotooriumi "Roheline Muna". 
P ü h ap äev a l lõppes fe s tiv a l suure  
h e e rin g asö ö m ise  ja  v iin a jo o m iseg a . 
Pühapäev oli EBSi koorile ka muudmoodi 
põnev päev. Nimelt toimus sel päeval meie 
esimene esinemine riigitelevisioonis ja  seda

otseü lekandena. M ain im atag i on selge 
millised on inimesed ja  nende hääled peale 
kolm päeva kestnud festivalipidustusi. Aga 
pühapäeva hommikul kell 10.03 sai kogu 
Eesti rahvas Hommiku TV vahendusel näha, 
kui hästi või halvasti me laulda oskame. Ja 
need, kes on julgenud meid kommenteerida, 
on öelnud, et me ikka oskame laulda küll. 
Ise oleme rahul!

A ga ei o le head  ilm a ha lva ta ! 
Tänaseks päevaks on otsustatud, et 29. mail 
algama pidanud reis Shotimaale jääb rahva 
vähese osavõtu tõttu ära. Sellest shokist pole 
veel paljud koori liikmed toibuda suutnud, 
sest enamus elas juba reisipalavikus. Jah, see 
kord jääb Shotimaa vallutamata!

Kuid mai esimesel nädalavahetusel 
toimub koori järjekorras kolmas laululaager 
ja  seda seekord jällegi Paunkülas. Plaanis 
on palju  laule harju tada ja  loom ulikult 
toimub juba traditsiooniks saanud esinemine 
Paunküla vanadekodus.

Mona Mägi 
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EBStascd kevad päewade) aktiivsed
Aprilli viimasel nädadal toimunud tudengite 
kevadpäevadest võtsid pingsalt osa ka EBSi 
tu d en g id . P idu  ja  p ille rg a a r a lgas 
esm aspäeva l, kui kev ad p äev ad  k lub is 
Võitlev Sõna pidulikult avati. Terve nädala 
jo o k su l oli võ im alik  osa v õ tta  
m itm esugustest võ istlustest ja  noo rte
üritustest. Meeldejäävamad olid kindlasti öö 
Paberivabriku Katlamajas, Peda Folk, mis 
seekord eriti ekstreemne oli; üliõpilasõhtu 
Flamingos ja  lõpetamine klubis Dekoltee. 
N ädala jooksu l oli K inom ajas võim alik 
vaadata erinevaid kultusfilm e nagu

L0A2 joc&y jpt. EBSlased võtsid osa keegli 
(111 koht), (111 koht) ja  mggazongl
võistlusest. Mängijateks olid Kaido Irval, 
Illimar Mattus, Juhan Haldre, Raul Ennus, 
Andres Labi ja  Ingmar Mattus. Üldiselt võis 
k ev ad p äev ad eg a  rah u le  jä ä d a , sest 
tudengitele pakutud programm oli küllaltki 
mitmekesine ja  sisaldas nii kommertslikke 
kui ka alternatiivsemaid , ent samas tasuta 
üritusi.

EBS i ujumistiim taaskord edukas
K indlasti tekkis paljudel sellise 

pealkiija kohta kohe m õningaid küsim usi 
nagu kes?, kus?, m illal? ja  kuidas?

Seekordse jõukatsum ise alaks oli 
u jum ine. V õ is tle ja tek s enam ike E esti 
ü lik o o li ü liõ p ila sed . M eie  k o o li kä is  
esindamas neli vaprat musketäri. Nendeks 
olid Olari Raig RhoB-21-st, A llan Illipe 
R hoB -11 -st, M arten Loopere BB A  2-st ja  
Erki N ukk BBA  2-st. K ohaks ja  ajaks,

K eskkooli ujula kell 12.00.
Kuidas siis kogu see jõuproov välja 

n äg i?  K õ ig e p e a lt o li ig a l m u sk e tä ril  
v õ im a lu s  p ro o v id a  o m a  v õ im e id  
individuaalselt. D istantsideks olid 100- 
m e e tr is e d  lõ ig u d  e r in e v a te  
ujum isstiilidega. Just siin hakkasid m eie 
tub lid  m usketärid  om a tõelisi võ im eid  
näitam a. See viis selleni, et nad tõusid 
koos te istega  p jedestaa li kohtadele , et 

u väljavõidetud auhindu. Kuid 
se e  e i o ln u d  v e e l  k õ ik . 
Tulem ata oli veel m eeskondlik  
võistlus. M e teadsim e, et see 
ala on ju s t m eie trum pala  ning 
sed a  ta  k a  lo o m u lik u lt  o li. 
E B S  v õ i t is  t e is te  
m e e s k o n d a d e  e e s  tu b li  25 
m eetriga, m is m inu arvates on 
väga hea saavutus.

K okkuvõtteks võiks 
ö e ld a  sed a , e t o li to re  jä l le  
osa leda sellisel võistlusel ning 
k a i ts ta  E B S i au . K a h ju  on  
a in u lt se lle s, e t m e iep o o ln e  
osavõtt nõnda vähearvuliseks 
jä i.

Erki Nukk 
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nagu ee lm ine  k o rdk i, o li v a litu d  Pae võtta

W'* %

Kütas EBS s
12.-16. aprillil olid EBSis külas 10 tudengit 
H aag a  In s ti tu te  P o ly te c h n ic u s t  j a  11 
tudengit Häme Polytechnicust. Üliõpilased 
o sa lesid  In tB B A  loengu tes, kü lastasid  
E esti e ttev õ tte id  n ing  võ tsid  osa neile  
korraldatud kultuuriprogram m ist.

S am alaadne vastuvõ tt to im us ka 
S tralsundi F achhochschu le  tudengitele, 
kes viibisid EBSis 19.-24. aprillil.

H aag a  In s ti tu te  P o ly te c h n ic  j a  
Stralsund Fachhochschule kuuluvad EBSi 
partnerkoolide hulka ning sügisest ootame 
sealseid vahetustudengeid m eile õppima. 
L isak s on m itm ed k i E B S i k ü las tan u d  
ü l iõ p i la s e d  h u v ita tu d  B a lti  re g io o n i 
m a ja n d u se  j a  m a ja n d u s p o li i t ik a  
õppim isest. B altic B usiness program m i 
õpetam ist alustab EBS sügisest.



EBS-l ÕPILASED VÄLISMAAL -  lõpuks ometi on meie 
tudengitel võimalus minna välismaale täiendama. Eriti 
ahvatlevaks teevad selle võimaluse ained, mis hetkel 
EBSi õppekavades puuduvad, nii et ökonomeetria, 
tehnoloogia strateegilise juhtim ise ja  multim eedia 
veendunud austajad olge valvsad!
PORGANDID -  kevad ja rannahooaja lähenemine toob 
paratamatult kaasa kaaluprobleemide esilekerkimise. 
Ilm selt o lete ka teie m ärganud koo likoridorides 
veepudelitega puu-ja juurvilju näksivaid olevusi. Peale 
tunde lähevad need samad noored mere äärde rattaga 
sõitma -  eeskuju, mis väärib igati järgimist.
VÄIKE PRINTS, Pipi Pikksukk ja Hulkur Rasmus on taas 
tagasi. Esiteks aitab nii vägevate raamatute lugemine meil 
maailma asjadest tunduvalt paremini aru saada, teiseks - 
vähenevad pinged, mis meile igapäevaelus paratamatult 
liiga teevad.

UMBSED ARVUTIKLASSID -  kuivõrd ilusate ilmadega on 
üleüldse patt toas istuda, siis istuda toas, kus on +30 C 
järgi, on enam kui võimatu. Kui aga ikka Alverite 
kodutööd järgmiseks päevaks teha on, siis peab üliõpilane 
higipull otsa ees välja kannatama kõik katsumused, mis 
tema ees seisavad.
BoNNY &  CLYDE -  trenditeadlik noor leiab endale ka 
muud tegevust, kui istuda maitsetult riides pintsak- 
lipslastega ühe laua taga, juua linna kalleimaid jooke ja 
kuulata halba muusikat. Bonny & Clyde?! EI, mul on 
parematki teha!
TUUPIMINE -  on küll eksamid tulemas, palju kodutöid 
teha ja homme turunduse kontrolltöö, aga inimene ise ja 
tema vaimne heaolu peavad alati seisma enne ühte A-d. 
Inimene ei pea mitte tuupima, vaid ikka mõistma ja  aru 
saama!

A a sta ra a m a t 99  w a rsti watm is

A lljärgnevalt püüaksin lühidalt 
kokku võ tta  seda, m ida ü ldse kujutab  
endast Eesti Kõrgema Kommertskooli uus 
aastaraamat ja  miks just Sina peaksid selle 
endale muretsema.

K ooli aastaraam at on see, mis 
peak s ig a l en d as t lu g u p id av a l E B Si 
tudengil kodus kindlas kohas olema, et 
seda  u h k u seg a  om a sõ p rad e le  ja  
tuttavatele, olgu nad siis mistahes koolist, 
näidata, SEST siiani ei ole m inu teada 
ükski riiklik ega erakõrgkool millegi nii 
tugevaga hakkama saanud. Jah, TTÜ on 
võib-olla mingi "vanakooli" brošüüri välja 
andnud, kuid ei midagi enamat.

M a ei väidagi, et iga üliõpilane 
peab nädalas seitse korda vanalinnas EBSi 
l ip u k e s te g a  rin g i jo o k sm a  ja  ig a le  
v a s tu tu li ja le  om a k o o lis t  ü liv õ rd es  
rääkim a, kuid niipalju patriotism i võiks

siiski igal üliõpilasel olla, et endale see igal 
a a s ta l ilm uv  raa m a tu k e  k o o li k o h ta  
hankida. 190 EEKi ei tapa meid kedagi, 
olgu siis tegem ist kas m akseraskustes 
v aev lev a  ü liõ p ila se g a  või ju b a  koo li 
lõpetava eduka ärimehega. Aastaraamatu 
näol on tegemist püsiväärtusega, mis jääb 
inimestele aastateks ning seda vaadatakse 
"ikka ja  jälle". Ja peale kõige muu - kõik, 
kes te siin  ko o lis  õp ite  on es in d a tu d  
vähem alt ühe portreep ild iga , kui m itte 
enamaga.

Mille poolest erineb '99
eelmistest raamatutest? Järk-järgult on iga 
aasta värviliste lehekülgede arv suurenenud, 
nii ka sel aastal on võrreldes eelm istega 
värvilisi lehekülgi märksa enam. Kindlasti 
peak s k oo li tö ö ta ja d  j a  õ p p e jõ u d  
rõõmustama, kuna nende soovidele vastu 
tulles, mis on ka õigustatud, on sel aastal

erald i õppejõudude portreed  raam atus. 
L isaks raam atu  am etliku m ale  poo le le  
(Presidendi pöördum ine, Senat, Juhatus, 
Üliõpilasomavalitsus, Avatud Ülikool jne.) 
on se lle s  aa s ta ra am a tu s  u u d sen a  all 
päevaõppe o ffice 'i ja  üleval võõrkeelte 
in s ti tu u d i p o o lt k ir ja  p an d u d  nende 
ig ap äev ased  m ured  ja  rõõm ud seoses 
ü liõ p ila s te g a . K una m eie  arm as kool 
tähistas oma esimest juubelit, siis kajastab 
ka aastaraam at seda, eelkõige E stonia 
kon tsertsaa lis  to im unud suursündm use 
näol. L oom ulikult on ka tänavu suurel 
hulgal aasta jooksul toimunud ürituste jutte 
ja  pilte - alates tavalistest kursaläbudest ja  
lõ p e tad es  V alklas to im u n u d
Suvepäevadega. A aa......ma unustasin sel
õppeaastal oma tegevust alustanud ja  suurt 
populaarsust kogunud EBS-i segakoori, ka 
nem ad  on om a p an u se  uude 
a a s ta ra a m a tu sse  andnu d . K in d la s ti 
unustasin ma veel midagi, kuid mida, seda 
võ id  ju b a  siis lugeda kui o led  endale  
kiirem as korras sertifikaadi m uretsenud, 
sest kutjad keeled räägivad, et neid napib 
juba praegu!

Silver Lume 
BBA 2
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Õppetöö korratduscst tähcncva cksamisessioni walguses
Tõele näkku vaadates tuleb nentida, et 
EBSi on siiani olnud suhteliselt lihtne sisse 
saada, kuid ju lgen ka väita, et sama lihtsalt 
on võ im alik  siit ka  eksm atriku leeritud  
saada.

Õppetöö EBSis toim ub vastavalt 
õppetöö  k o rra ld u se  eesk irja le . K uigi 
nim etatud trükis on kättesaadav kõigile 
h u v i l is te le ,  on  i lm s e l t  p a s lik  en n e  
eksamisessiooni ja  kursuse lõppu peatuda 
m õnel olulisem al aspektil.
E k sa m ile  p ä ä s e m ise  e e ld u se k s  on 
vastavate  kodu tööde ja  k o n tro lltööde  
sooritamine, juhul kui aineprogram mis ei 
ole sätetestatud teisiti.

Eksam it on üliõpilasel võim alik 
sooritada kolm el ajal : põhi,- kordus ja  
järeleksam il. Põhieksam  toim ub vahetult 
pärast õppetöö lõppu eksam isessioonil, 
kordus ja  järeleksam  hiljem alt järgneval 
sem estril. P õh ieksam ist vabastab  vaid  
mõjuv põhjus (haigus, komandeering), mis 
hiljem  tuleb ka kirjalikult tõendada. Põhi- 
võ i k o rd u se k s a m il  h in d e  F saa n u d  
ü l iõ p i la n e  saab  tu le m u s t  p a ra n d a

jä re lek sam il, tasudes eksam itasu  200- 
krooni

E k sam il eb aau sas  k ä itu m ise s  
kahtlustatava üliõpilase võib õppejõud 
e k s a m ilt  k õ rv a la d a  ilm a  e e ln e v a  
hoiatuseta.

K o d u - j a  k u rs u se tö ö d e s  
ebaausaid viise (plagieerimine) kasutanud 
ü l iõ p i la s i  k a r is ta ta k s e  p re s id e n d i 
käskiijaga ja  tööd tühistatakse. K äskkiija 
sisu sõltub aga konkreetsetest asjaoludest. 
Samas tehakse iga ebaausa käitum ise eest 
vastav kanne ka üliõpilaste andm ebaasi. 
Plagieerim ine ei aegu, nii on tulnud ette 
aastatetagust petukaupa, mis ootam atult 
päevavalgele tuleb ja  karistatud saab.

Ü helt ku rsuse lt te ise le  v iiakse 
üliõpilane juhul, kui tem a õppetulem uste 
kaalutud keskm ine hinne on vähem alt 2,0 
ja  ei õppevõlgnevusi ei ole üle kahe. Kahe 
õppevõlaga viiakse üliõpilane järgm isele 
k u rs u s e le  t in g im is i ,  k o h u s tu s e g a  
likvideerida õppevõlad järgm ise semestri 
jooksul

Ü liõpilane eksm atrikuleeritakse

õppetöös edasijõudm atuse tõttu, kui tal on 
üle kahe õppevõla, keskm ine hinne on alla 
2.0 ja  ta ei ole suuteline järgm ise semestri 
õppetu lem usteg a  keskm ist tõstm a, või 
ü liõ p ila n e  ei o le  su u te lin e  saa m a  
p o s it i iv s e t  h in n e t  a in e  te is tk o rd s e l  
läbimisel. Eksam atrikuleerim iseks piisab 
ühe nim etatud põhjuse olemasolust

Juhul, kui üliõpilasel jääb  aine 
lõpetam ata (kodutöö tegem ata ja  eksam  
tehtud, või vastupidi ja  hinnet ei panda 
välja), siis on tal võim alik  antud aine 
lõ p e ta d a  jä rg m is e  se m e s tr i  jo o k s u l .  
S em estri lõppedes aeguv ad  poo liku d  
tulem used ja  see aine tuleb uuesti läbida, 
tasudes ka aine eest uuesti.

K ogem used  näitavad , et m ida 
selgem ad ja  konkreetsem ad on nõuded, 
seda lihtsam  on neid täita nii üliõpilastel, 
õppejõududel ja  õppeosakonna töötajatel. 
L õ p p tu le m u se k s  saam e  p a re m a d  
teadm ised ja  kvaliteetsem a hariduse.

Merle Rihma 
Õppedirektor

"Ärieetika o!emusest ja arengust Eestis"
Esimene rahvusvaheline ärieetika seminar Eesti Kõrgemas Kommertskoolis 

25.-26. maii
E esm ärgiga parandada Eesti ärikliim at, 
k oo litada  ärim ehi ja  m ajanduseria lade  
õ ppejõude n ing  in fo rm eerid a  ü ld su st 
korraldab Eesti Kõrgem  Kom m ertskool 
rah v u sv ah e lise  sem inari "Ä riee tik a  
olem usest ja  arengust Eestis". Sem inari 
eesm ärg iks on tead v u stad a  ä riee tik a  
vajalikkust Eesti majanduses teel Euroopasse 
ning süvendada ärieetika alaseid teadmisi.

K avas on k ä s itled a  ee tilis i 
p ro b leem e m ajand use  e rin ev a tes  
valdkondades, konflikte Eesti ettevõtetes ja  
ühiskonnas, kiiresti m uutuva ühiskonna 
eetilisi probleeme, majandusjuhtide eetilist 
kom petentsust konfliktide lahendam isel, 
organisatsioonikultuuri kui eetika kandjat 
n ing E uroo pa ja  A m eerika  ä riee tik a  
erinevusi/ iseärasusi.

S õnav õ ttudega  esin ev ad  E esti 
Kõrgema Kommertskooli asutaja ja  juht - 
prof. Madis Habakuk, Hansapanga juhatuse
- esim eees Ind rek  N eiv e lt, Ä ripäeva  
p ea to im e ta ja  - Igo r R õtov, T allin na  
abilinnapea -  Monika Salu, Bastioni direktor
- Indrek Stahl, EMT juhatuse esimees - Peep 
Aaviksoo. Kuku raadio peatoimetaja -  Harri 
Tiido jt, lisaks ärieetika õppejõud Eestist,

A m eerika Ü hendriik idest ning m ujalt. 
Tudengid ja  magistrandid tutvustavad oma 
ä riee tika  alaseid  kursuse-, d ip lom i- ja  
magistritöid ning peale ettekandeid toimuvad 
mõlema päeval diskussioonid.

K orraldatav  sem inar on Eestis 
esimene omataoline ja  on mõeldud laiemale 
üldsusele. Eesti Kõrgem  K om m ertskool 
ootab elavat vastukaja Eesti äriüldsuselt ning 
ajakirjanduselt.

Ootame aktiivset osavõttu üritusest 
ja  püüame sellega anda suure panuse Eesti 
ärikliima parandamiseks. Loodame saada nii 
m oraalset kui m ateriaalset toetust Eesti 
ettevõtetelt, kes tunnevad sam uti m uret 
praeguse olukorra üle ning soovivad anda 
oma osa ärikultuuri parandamiseks. Usume, 
et Eestis on ettevõtteid, kes on ise huvitatud 
sellest, et ühiskonnas valitseks enam-vähem 
kaine, tasakaalustatud arusaam  ettevõtja 
(ettevõtte) käitumise eetiliste piiride suhtes.

K orra ldatav  sem inar on üheks 
osaks Eesti Kõrgema Kommertskooli poolt 
k av an d a tu d  ä riee tik a  a lase  k o o litu se  
pikaajalisest programmist. Programm sai 
alguse eelmise aasta suvel ning on jätkunud 
kuni tänase päevani.

Kaasprof. Mari Meele ja  Anu Virovere poolt 
korraldati 1998.a. sügissemestril ärieetika 
alased sem inarid EBS-i õppejõududele, 
eesm ärgiga anda osavõ tja te le  ärieetika 
alaseid kogemusi ning näitamaks võimalusi 
ä riee tik a  tem aa tik a  lü litam isek s  om a 
loengukursustesse; alates sügissem estrist 
1998 alustati ärieetika alaseid loenguid 
Organisatsiooni käitumise aine raames; EBS 
Review Nr. 8-s tõstatati probleem ärieetikast 
ning algatati diskussioon ärieetika teemadel. 
K evad ine  EBS R eview  Nr. 9 on ju b a  
v a ldavas osas pü h en d a tu d  ä riee tik a  
teemadele. Äsjailmunud ajakirja saate osta 
EBS-i raamatukioskist. Kõik huvilised on 
teretulnud seda lugema!

Lugupeetud tudengid,
Ootame Teie aktiivset osavõttu!
Esimesest rahvusvahelisest ärieetika 
seminarist Eestis osavõtuks palume 
registeeruda telefonil 646 6420 või e- 
mailiga mari.kooskora@ebs.ee 
hiljemalt 15. maiks 1999.a.
Osavõtumaks 1200 EEK tasuda 
EBS a/a 221010549149 Hansapank.

mailto:mari.kooskora@ebs.ee
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